ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:             /UBND-VHXH

Về việc phối hợp triển khai kế hoạch tuyển

chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật

tại Nhật Bản - Đợt 3 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng     năm 2025

                       Kính gửi:

                                                    - Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

                                                    - Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1159/TTLĐNN-TCLÐ ngày 12/11/2025 của Trung

tâm lao động ngoài nước Thông báo tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ

thuật tại Nhật Bản theo chương trình IM Japan; Công văn số 9366/SNV-LĐVL

ngày 15/11/2025 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc phối hợp triển khai

kế hoạch tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản - Đợt 3

năm 2025 (có gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các

thôn trên địa bàn xã triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã phối hợp tuyên truyền, phổ

biến các nội dung tại Công văn số 9366/SNV-LĐVL ngày 15/11/2025 của Sở Nội

vụ thành phố Hải Phòng về việc phối hợp triển khai kế hoạch tuyển chọn thực tập

sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản - Đợt 3 năm 2025 của Sở Nội vụ thành

phố Hải Phòng; Thông báo tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật

Bản theo chương trình IM Japan (gửi kèm theo Công văn số 1159/TTLĐNN-TCLÐ

ngày 12/11/2025 của Trung tâm lao động ngoài nước).

- Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã đăng tải Thông

báo tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản theo chương trình

IM Japan (gửi kèm theo Công văn số 1159/TTLĐNN-TCLÐ ngày 12/11/2025 của

Trung tâm lao động ngoài nước) trên Cổng thông tin điện tử xã.

- Giao Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã: Đẩy mạnh các hoạt động tuyên

truyền, xây dựng các tin bài, góp phần phổ biến rộng rãi các nội dung của Công văn

số 9366/SNV-LĐVL ngày 15/11/2025 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc

phối hợp triển khai kế hoạch tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại

2

Nhật Bản - Đợt 3 năm 2025 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng; Thông báo tuyển

chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản theo chương trình IM Japan

(gửi kèm theo Công văn số 1159/TTLĐNN-TCLÐ ngày 12/11/2025 của Trung tâm

lao động ngoài nước) đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân trên

địa bàn xã theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã (đăng Cổng thông tin

điện tử xã);

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		2025-12-01T20:38:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <h24.207.nguyenvanha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T21:16:18+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T21:16:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T21:16:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T21:16:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!